Deus autem Omnipotens cor tuum sua gratia repleat, ut et 
mœrorem auferat, et vitæ æternæ te post multa tempora cum 
illa participem reddat.

EPISTOLA XXXL 
EJUSDEM BRAULIONIS

AD C H IN D A S V IN T H U M  R E G E M .

Suggerendum glorioso Domino nostro Chindasvinto Regi, 
Brauho servus inutilis sanetorum Dei et vester.

Dominus Omnipotens, ad cujus simihtudinem regnant bo- 
næ istius mundi .potestates, supplicantum precibus flecti- 
tur, intuitu miseriarum miseretur, et afflictos desolatione
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iteriim consolatur. Nam et Ninivitis induisit, et Sedechiæ mi
serias respexit, et Achab afflictionibus quamvis iniqui propi- 
tiatus pepercit. Hoc ideo, sacratissime, suggero, Princeps, ut 
jam jam tandem respicias me afflictum, miserum, et remedium 
postulantem : denudatum solatio, destitutum consilio, et fra- 
gilitate infirmitatis oppressum, et cujus vita in amaritudine 
posita, potius desiderai mortem penetrare, quam in præsentis 
vitæ auras respirare.

Erat mihi utcumque hujus vitæ solamen, etsi in multis 
necessitatibus constitute, servi vestri Eugenii mei archidiaconi 
visio ; quia etsi diversis concussa damnis Ecclesia, in qua in
digni dehgati fueramus, cor nostrum amaricabat : verumta- 
men recurrentes ad Dei verbum , quia non in solo pane vivit 
homo, quod non immerito hujus vitæ subsidio intelligitur, 
sed in omni verbo Dei reficiebamur : quoniam scriptum est: 
Frater fratrem adjuvans exaltabitur : Et : Ferrum ferro 
acuitur, et homo exacuit faciem amici sui.

Nunc vero jussione Gloriæ vestræ aufertur pars animæ 
meæ; et quid in hac ætate jam agam, nescio. Lumine cor
poris cæcutio, virtute vacillo, scientia destituor: ideoque pre
ces dirigo, ut non separes eum à me; sic non separeris à reg
no Dei, et semen tuum regnum possideat tuum. Nam vere, 
ut fidehter sùggeram, ignoro, quantum illic possit præstare; 
tamen absentia istius in hac vestra civitate multum habet im
pedire, quia, ut suggessi, ego nihil jam valeo; iste autem 
in omnibus erat aptus, et in legatorum susceptione, et ad 
implendam vestram jussionem, et in diversarum rerum sub
venienda occassione.

Tibi, piissime Princeps, cuncta fatemur : ihe autem qui ar
cana et secreta perlustrai, et necessitates nostras pensitat, 
animis vestris inspiret, quahter sic unam ecclesiam ordine- 
t is , ut aliam non destituatis.

EPISTOLA XXXÎI.
CeiND ASViNTHÍ REGIS

AD BRAULIONEM.

Dominus, sancto ac venerabili Patri, Braulioni episcopo.

Suggestionem eloquentiæ vestræ, verbis florentissimis ador- 
natam , cunctisque euphoniis verborum succintam, quam ad 
nostram clementiam tua cura vit sanctitas transmittendam, sus- 
cepimus, in qua per lucubrationum tuorum verborum studium 
nobis datur intelligi, nulla vos intellectus necessitate compres- 
sos , nullaque indigentia sapientiæ exiguos apud vos Euge- 
nium archidiaconum retineri.